[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

29.09.2015 № 1
р.п. Шимск
	О выборах председателя Совета депутатов Шимского городского поселения второго созыва

В соответствии с результатами голосования по выборам председателя Совета депутатов Шимского городского  поселения второго созыва
Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

Избрать председателем Совета депутатов Шимского городского поселения второго созыва Жилину Ольгу Альфредовну.

Глава поселения                                    С.Л. Васильев